

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Hugo Daniel Soto Rosas		
Crédito Otorgado:	\$	8,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	8,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18	meses	
Pago Fijo:	\$330.22		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	11,887.83	
CAT:	0.00%		

Referencia: 1045046

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de enero de 2016	8,000.00	160.00	25.60	144.62	330.22	7,855.38
2	31 de enero de 2016	7,855.38	157.11	25.14	147.97	330.22	7,707.41
3	15 de febrero de 2016	7,707.41	154.15	24.66	151.41	330.22	7,556.00
4	28 de febrero de 2016	7,556.00	151.12	24.18	154.92	330.22	7,401.09
5	15 de marzo de 2016	7,401.09	148.02	23.68	158.51	330.22	7,242.57
6	31 de marzo de 2016	7,242.57	144.85	23.18	162.19	330.22	7,080.38
7	15 de abril de 2016	7,080.38	141.61	22.66	165.95	330.22	6,914.43
8	30 de abril de 2016	6,914.43	138.29	22.13	169.80	330.22	6,744.63
9	15 de mayo de 2016	6,744.63	134.89	21.58	173.74	330.22	6,570.89
10	31 de mayo de 2016	6,570.89	131.42	21.03	177.77	330.22	6,393.11
11	15 de junio de 2016	6,393.11	127.86	20.46	181.90	330.22	6,211.22
12	30 de junio de 2016	6,211.22	124.22	19.88	186.12	330.22	6,025.10
13	15 de julio de 2016	6,025.10	120.50	19.28	190.44	330.22	5,834.66
14	31 de julio de 2016	5,834.66	116.69	18.67	194.85	330.22	5,639.81
15	15 de agosto de 2016	5,639.81	112.80	18.05	199.37	330.22	5,440.44
16	31 de agosto de 2016	5,440.44	108.81	17.41	204.00	330.22	5,236.44
17	15 de septiembre de 2016	5,236.44	104.73	16.76	208.73	330.22	5,027.70
18	30 de septiembre de 2016	5,027.70	100.55	16.09	213.57	330.22	4,814.13
19	15 de octubre de 2016	4,814.13	96.28	15.41	218.53	330.22	4,595.60
20	31 de octubre de 2016	4,595.60	91.91	14.71	223.60	330.22	4,372.00
21	15 de noviembre de 2016	4,372.00	87.44	13.99	228.79	330.22	4,143.21
22	30 de noviembre de 2016	4,143.21	82.86	13.26	234.10	330.22	3,909.12
23	15 de diciembre de 2016	3,909.12	78.18	12.51	239.53	330.22	3,669.59
24	31 de diciembre de 2016	3,669.59	73.39	11.74	245.08	330.22	3,424.51
25	15 de enero de 2017	3,424.51	68.49	10.96	250.77	330.22	3,173.74
26	31 de enero de 2017	3,173.74	63.47	10.16	256.59	330.22	2,917.15
27	15 de febrero de 2017	2,917.15	58.34	9.33	262.54	330.22	2,654.61
28	28 de febrero de 2017	2,654.61	53.09	8.49	268.63	330.22	2,385.98
29	15 de marzo de 2017	2,385.98	47.72	7.64	274.86	330.22	2,111.12
30	31 de marzo de 2017	2,111.12	42.22	6.76	281.24	330.22	1,829.88
31	15 de abril de 2017	1,829.88	36.60	5.86	287.76	330.22	1,542.12
32	30 de abril de 2017	1,542.12	30.84	4.93	294.44	330.22	1,247.68
33	15 de mayo de 2017	1,247.68	24.95	3.99	301.27	330.22	946.40
34	31 de mayo de 2017	946.40	18.93	3.03	308.26	330.22	638.14
35	15 de junio de 2017	638.14	12.76	2.04	315.41	330.22	322.73
36	30 de junio de 2017	322.73	6.45	1.03	322.73	330.22	0.00
Total			3,351.59	536.25	8,000.00	11,887.83	